DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
APRENDIZAGEM: MOTIVAÇÃO E ENVOLVIMENTO DOS ESTUDANTES NAS
PRÁTICAS MATEMÁTICAS de autoria de REBECA OLIVEIRA SOARES, LORENA
VITORIA DA SILVA, JOÃO NICOLAS FERREIRA DOS SANTOS, KAILANY DE BRITO
OLIVEIRA, NAYARA PIRES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105056

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105056